
 
UCHWAŁA Nr 405/XXVIII/2017 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały nr 256/XXI/2016 Rady Miasta 

Ciechanów z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie obowiązku 

składania deklaracji na opłatę reklamową oraz określenia wzoru 

deklaracji na opłatę reklamową. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 

446 z późn. zm) oraz art. 17 a ust.1, art. 19 pkt.1 lit. g i lit. h ustawy z dnia  

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U.  

z 2016 r. poz. 716 z późn. zm.), Rada Miasta Ciechanów uchwala , co następuje: 

 

§ 1. 

 

Uchyla Uchwałę Nr 256/XXI/2016 Rady Miasta Ciechanów z dnia 30 czerwca 

2016 r. w sprawie obowiązku składania deklaracji na opłatę reklamową oraz 

określenia wzoru deklaracji na opłatę reklamową. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

        Przewodnicząca 

            Rady Miasta Ciechanów 

 

   /-/ Barbara Kornatowska 

 
 
 
 
 
 
 



  
  

U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały nr 405/XXVIII/2017 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 23 lutego 2017r. 
 

 

Uchwałą Nr 256/XXI/2016 z dnia 30 czerwca 2016 r. Rada Miasta Ciechanów 

wprowadziła obowiązek składania deklaracji na opłatę reklamową oraz określiła wzór 

formularza deklaracji (DOR-1) i wzór załącznika „dane o tablicy reklamowej lub 

urządzeniu reklamowym  (DOR-1/A)”. 

W związku z faktem, ze przedmiotem obrad lutowej sesji Rady Miasta 

Ciechanów jest podjęcie uchwały uchylającej Uchwałę nr 255/XXI/2016 w sprawie 

opłaty reklamowej, którą wprowadzono wysokość stawek, terminy płatności oraz 

zasady jej poboru, zasadne jest także uchylenie wyżej wymienionej uchwały 

wprowadzającej obowiązek składania deklaracji na opłatę reklamową. 

 

 

 

            Prezydent Miasta 

         /-/ Krzysztof Kosiński 


